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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Udleveret flyer om Smileyændringer i
2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskabe. Gennemgået
mundtlige procedurer for syltning og henkogning af grøntsager
og sterilisering af glas, herunder brug af ph meter til måling af
ph. Ph meter fremvist.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende køleskabe, hylder,
arbejdsborde, opvaskemaskine, gulv og lagerhylder i bageri og
produktionsområde.
Følgende er konstateret: Der er mørke, dunede
skimmellignende belægninger i hjørne af vindueskarm i
serveringsområde samt i områder af vindueskarm under loftet
10-12 meter oppe. Virksomheden oplyser, at hjørne i
vindueskarm rengøres med det samme samt at områder under
loft rengøres i næste uge, når virksomheden holder ferielukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af vindueskarme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af arbejdsborde uden anmærkninger. Virksomheden oplyser,
at huller i gulv udbedres i ferien.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og opbevaring fra
forrige kontrolbesøg indtil dags dato. Virksomheden oplyser, at de har planlagt møde med konsulent ang.
holdbarhedsvurdering og risikovurdering. Konkret vejledt om udvidelse af risikoanalyse til også at omfatte
henkogning og syltning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: syltede blandede grøntsager, eddike og syltede
hvidløg for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at oplysning om allergene ingredienser. Virksomheden
kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i grøntsagslasagne og syltede hvidløg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler
vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at
oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


